[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 430/2018

EMENTA: Informações sobre a febre amarela no município.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O vereador FRANKLIN, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de informações:

1. Qual é o número de pessoas vacinadas até o momento contra a febre amarela?

2. Quantas pessoas ainda faltam ser vacinadas?

3. Quantas doses da vacina foram aplicadas até o momento?

4. Há quantos casos suspeitos no município? Desses, quantos foram confirmados?

5. No período de 2013 a 2016 foi repassado algum valor pelo Estado e União para a Campanha de Vacinação da febre amarela? Se sim, enviar relatório.

Justificativa:
Este vereador faz o presente requerimento para obter maiores informações a respeito do referido assunto.

Valinhos, 08 de março de 2018.

Franklin Duarte de Lima
Vereador

REQUERIMENTO N.º

430

/

2018

EMENTA:

Informações

sobre

a febre

amarela no município

.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O vereador

FRANKLIN

, no uso de suas atribuições legais, requer nos

termos regimentais, após aprovação em Plenário, que

seja encaminhado ao

Exmo. Senhor Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de informações:

1.

Qual é

o número de pessoas vacinadas até o momento

contra a febre

amarela?

2.

Quantas

pessoas

ainda faltam ser vacinadas?

3.

Quantas doses da vacina foram aplicadas até

o momento?

4.

Há quantos casos suspeitos no município

?

Desses, quantos foram

confirmados?

5.

No período de 2013 a 2016 foi repassado algum valor pelo Estado e

União para a Campanha de Vacinação da febre amarela? Se sim, enviar

relatório.

Justificativa:

Este vereador faz o presente requerimento para obter maiores

informações a respeito do referido assunto.

Val

inhos,

08

de

março de 2018

.

Franklin Duarte de Lima

Vereador

REQUERIMENTO N.º  430 / 2018     EMENTA:   Informações  sobre  a febre  amarela no município .       Senhor Presidente,   Senhores Vereadores:       O vereador  FRANKLIN , no uso de suas atribuições legais, requer nos  termos regimentais, após aprovação em Plenário, que  seja encaminhado ao  Exmo. Senhor Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de informações:       1.   Qual é  o número de pessoas vacinadas até o momento   contra a febre  amarela?     2.   Quantas  pessoas  ainda faltam ser vacinadas?     3.   Quantas doses da vacina foram aplicadas até   o momento?     4.   Há quantos casos suspeitos no município ?   Desses, quantos foram  confirmados?     5.   No período de 2013 a 2016 foi repassado algum valor pelo Estado e  União para a Campanha de Vacinação da febre amarela? Se sim, enviar  relatório.       Justificativa:    Este vereador faz o presente requerimento para obter maiores  informações a respeito do referido assunto.     Val inhos,  08   de  março de 2018 .     Franklin Duarte de Lima   Vereador